UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Conselho Universitário

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
 CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

Página 1 de 1

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 001,

DE 11 DE MARÇO DE 2021.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSUNI DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando deliberação emanada em

sua 20ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de março de 2021, MANIFESTA

CONGRATULAÇÃO aos relevantes trabalhos prestados por todos os profissionais de saúde

da região Oeste da Bahia que estão atuando na linha de frente de enfretamento ao Covid-19,

especialmente, dentro campo de atuação desta Universidade, aos profissionais do Laboratório

de Campanha da UFOB:

NOME FUNÇÃO

Ana Luíza Silva Rocha Estudante de graduação (UFOB)

Bárbara Luzia Santos Pinto Bolsista (UFOB)

Carla Nunes Pereira Bolsista ( UFOB )

Iole Neri de Oliveira Técnica de laboratório (Prefeitura Barreiras)

Jaime Henrique Amorim Santos Professor - responsável técnico (UFOB)

Jéssica Pires Farias Estudante de doutorado ( UFOB)

Jonilson Berlin Lima Professor (UFOB)

Josilene Ramos Pinheiro Estudante de doutorado (UESC)

Larissa Gomes Barbosa Farmacêutica (TAE UFOB)

Larissa Paola Rodrigues Venâncio Professora (UFOB)

Larisse Ricardo Gadelha Bolsista (UESC)

Mary Hellen Fabres Klein Professora (UFOB)

Patrícia de Souza da Silva Estudante de mestrado ( UESC)

Raphael Contelli Klein Professor (UFOB)

Rosimery Santos de Jesus Técnica de laboratório (Prefeitura Barreiras)

Theo de Araújo Santos Professor (UFOB)

Tina Rebeca Ferreira Calmo Bolsista ( UFOB )

Jacques Antonio de Miranda

Presidente do Conselho Universitário

		2021-03-19T17:53:18-0300
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro